
                                                                                                                            

             
          

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Скасувати: 

 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 446 «Про внесення змін у рішення 

22 сесії 6 скликання від 22.02.2013 р. № 922 ˮПро затвердження Положення про порядок 

встановлення тарифів на платні послуги та використання коштів, отриманих КЗ ЮСЦФЗН 

«СПОРТ ДЛЯ ВСІХ»; 

рішення 22 сесії 6 скликання від 22.02.2013 року № 922 «Про затвердження Положення 

про порядок встановлення тарифів на платні послуги та використання коштів, отриманих 

ЮСЦФЗН «Спорт для всіх»; 

- рішення 22 сесії 7 скликання від 12.01.2016 року № 87 «Про внесення доповнень у 

Положення про порядок встановлення тарифів на платні послуги та використання коштів, 

отриманих КЗ ЮСЦФЗН «Спорт для всіх»; 

- рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 року № 61 «Про затвердження директора 

комунального закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх»; 

- рішення 3 сесії VII скликання від 10.12.2015 р. № 36 „Про затвердження Правил 

благоустрою Ювілейної селищної територіальної громадиˮ; 

- рішення  13 сесії VІІ скликання  від 11.08.2016 року № 430  „ Про внесення змін у 

рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 р. № 36 „Про затвердження Правил благоустрою 

Ювілейної селищної територіальної громадиˮ; 

- рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 № 831 «Про внесення змін до рішення 13 

сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 443 «Про внесення змін у рішення 12 сесії 7 скликання                                          

від 21.07.2016 р.   № 340 «Про внесення  змін до рішення 7 сесії 7 скликання від 04.02.2016р. 

№ 102 «Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015р. № 24 «Про 



                                                                                                                            

затвердження структури та внесення змін до Положення  Комунального закладу «Ювілейний 

селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»; 

- рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 року № 73 «Про затвердження Положення 

про депутатські групи у Ювілейній селищній раді; 

- рішення 8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 року № 174 «Про припинення права 

постійного користування земельною ділянкою»; 

- рішення 8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 року № 175 «Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування»; 

-  рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 420 «Про внесення змін у рішення                      

4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 року № 73 «Про затвердження Положення про депутатські 

групи у Ювілейній селищній раді»; 

- рішення 14 сесії 7 скликання від 20.10.2016 року № 73 «Про затвердження Статуту 

Слобожанської селищної територіальної громади в новій редакції»; 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1386-30/VII 


